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Elenco aperto di soggetti interessati per l’affidamento di incarichi per servizi tecnici di architettura e 

ingegneria per le esigenze dell’Ateneo (aggiornato con DDG. N. 20276 del 2 aprile 2020 

 
 

a) EDILIZIA 
ARCHINGEO STUDIO ASSOCIATO  

BISCOTTO EMANUELA  

BROWNLEE TIMOTHY DANIEL  

BRUNI IDA  

CAIONI ALESSANDRO  

CECI FRANCESCA  

CETRONE GUGLIELMO  

CINCIRIPINI ANDREA  

CIPOLLETTI SARA  

COMPAGNUCCI MAURO  

CORRENTI ANTONIO  

CROCETTI PAOLO  

DI ANTONIO JACOPO  

FAGIANI LUIGI  

INGEVO STP SRL  

LAPUCCI DIANA  

LAUDISA JACOPO  

MAGRINI BENEDETTA  

MARTINI GUIDO  

MARUCCI GIOVANNI  

MONTEFERRANTE NICO  

PASQUINI STEFANO ROMEO  

PELLEGRINO PIERA  

PIATTONI QUINTILIO  

PIERAGOSTINI ENRICA  

PIERANTONI ILENIA  

PIERLEONI ANDREA  

PIETROPOLI GIANLUCA  

POLONI RAUL  

RUGGERI MASSIMO  

SAGI CONSULTING SRL  

SIVIERO ENZO  

TASCINI SIMONE  

TERENZI PAOLA  

TERRE SRL  
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U-SPACE SRL  

VIVIANI NAZZARENO  

 

b) STRUTTURE 
ARCHINGEO STUDIO ASSOCIATO  

CECI FRANCESCA  

CROCETTI PAOLO  

FAGIANI LUIGI  

INGEVO STP SRL  

LAUDISA JACOPO  

MARTINI GUIDO  

PASQUINI STEFANO ROMEO  

PIATTONI QUINTILIO  

PIETROPOLI GIANLUCA  

POLONI RAUL  

RUGGERI MASSIMO  

SAGI CONSULTING SRL  

SIVIERO ENZO  

TERENZI PAOLA  

 

   c) IMPIANTI 
CETRONE GUGLIELMO  

LAUDISA JACOPO  

MONTEFERRANTE NICO  

PIERLEONI ANDREA  

SAGI CONSULTING SRL  

SAVINI GIANFRANCO  

TASCINI SIMONE  

TERENZI PAOLA  

VIVIANI NAZZARENO  

 

d) INFRASTRUTTURE PER LA 

MOBILITA’ 
BRUNI IDA  

FRASSINI LUCA  

INGEVO STP SRL  

MARUCCI GIOVANNI  

POLONI RAUL  

RUGGERI MASSIMO  

SIVIERO ENZO  
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e) IDRAULICA 
MONTEFERRANTE NICO  

TASCINI SIMONE  

 

f) TECNOLOGIE DELLA 

INFORMAZIONE E DELLA 

COMUNICAZIONE 
LAPUCCI DIANA  

MAGRINI BENEDETTA  

PIERAGOSTINI ENRICA  

 

g) PAESAGGIO, AMBIENTE, 

NATURALIZZAZIONE, 

AGROALIMENTARE, 

ZOOTECNICA RURALITA’, 

FORESTE 
BISCOTTO EMANUELA  

CAMAIONI SARA  

CORRENTI ANTONIO  

FRASSINI LUCA  

PELLEGRINO PIERA  

PIERANTONI ILENIA  

TERRE SRL  

U-SPACE SRL  

 

h) TERRITORIO E URBANISTICA 

ARCHINGEO STUDIO ASSOCIATO  

BISCOTTO EMANUELA  

BROWNLEE TIMOTHY DANIEL  

BRUNI IDA  

CAIONI ALESSANDRO  

CAMAIONI SARA  

CECI FRANCESCA  

CIPOLLETTI SARA  

CINCIRIPINI ANDREA  

COMPAGNUCCI MAURO  

CORRENTI ANTONIO  

CROCETTI PAOLO  

DI ANTONIO JACOPO  

FRASSINI LUCA  

LAPUCCI DIANA 
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MAGRINI BENEDETTA  

MARUCCI GIOVANNI  

PELLEGRINO PIERA  

PIERAGOSTINI ENRICA  

PIERANTONI ILENIA  

TERRE SRL  

U-SPACE SRL  

VIVIANI NAZZARENO  
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